
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 774/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w zakresie dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 774/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowych 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 151.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 151.000.00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 151.000.00 
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

D i e z ą c y c i i g i i i i i i i ^ z w i ą z K O W giiuii^ 1 SI nnn nn 

Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 151.000.00 

Dział 852 Pomoc społeczna 151.000.00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 151.000.00 
8 3110 świadczenia snołeczne 151 000 00 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 21.350,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia ł.350.00 
Rozdział 85195 Pozostała działalność 1.350.00 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administraeji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami ł.350,00 

Dział 852 Pomoc snołeczna 20.000.00 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zadęciach 
w centrum integracji społecznej 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20.000.00 

20.000,00 

1 



Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 21.350,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia 1.350.00 
Rozdział 85195 Pozostała działalność 1-350.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.350,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 20.000.00 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaięciach 
w centrum integracji społecznei 20.000.00 

§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 20.000,00 

BURM' ITRZ SY 

lirz 


